ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2015 № 421-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 27.02.2015 № 193-п

В соответствии с Законом Ярославской области от 2 апреля 2015 г.
№ 10-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об областном
бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Обеспечение безопасности
граждан на водных объектах» на 2015 - 2017 годы, утвержденную
постановлением Правительства области от 27.02.2015 № 193-п «Об
утверждении областной целевой программы «Обеспечение безопасности
граждан на водных объектах» на 2015 - 2017 годы», изменение согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков

2
Приложение
к постановлению
Правительства области
от 16.04.2015 № 421-п

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в областную целевую программу «Обеспечение безопасности

граждан на водных объектах» на 2015 - 2017 годы

Объёмы предоставления субсидии местным бюджетам на реализацию
мероприятий по обеспечению безопасности граждан на водных объектах,
являющиеся приложением 2 к Методике предоставления и распределения
субсидий из областного бюджета местным бюджетам Ярославской области
на реализацию мероприятий по обеспечению безопасности граждан на
водных объектах (приложение к ОЦП) изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к Методике

ОБЪЁМЫ
предоставления субсидии местным бюджетам

на реализацию мероприятий по обеспечению безопасности
граждан на водных объектах

№
п/п

Наименование муниципального
образования области

Объем предостав
субсидии (по годам)

ления
,рублей

№
п/п

Наименование муниципального
образования области

2015 2016 2017
1 2 3 4 5
1. Первомайский муниципальный район

(Кукобойское сельское поселение)
70000

2. Некоузский муниципальный район
(Веретейское сельское поселение)

70000

3. Угличский муниципальный район
(Улейминское сельское поселение)

70000

4. Пошехонский муниципальный район
(городское поселение г. Пошехонье)

70000

5. Борисоглебский муниципальный район
(Борисоглебское сельское поселение)

70000

Итого 350000